
UCHWAŁA NR LII/297/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964/, 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1383, poz.1561, poz. 1692, poz. 1733/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 2.458.714,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.131.714,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 41.464.096,84 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 30.217.222,04  zł, 

b) dochody majątkowe 11.246.874,80  zł. 

2) wydatki 43.609.666,79  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 28.838.854,53 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.770.812,26 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 2.145.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.128.548,52 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 2.638.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 6 i 7, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 4 i 5, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 704 373,00 -100 000,00 604 373,00 

 40002  Dostarczanie wody 704 373,00 -100 000,00 604 373,00 
  0830 Wpływy z usług 700 000,00 -100 000,00 600 000,00 
   Własne 700 000,00 -100 000,00 600 000,00 

600   Transport i łączność 1 209 914,50 12 096,00 1 222 010,50 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 336,00 12 096,00 54 432,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 42 336,00 12 096,00 54 432,00 

   Poroz. z JST 42 336,00 12 096,00 54 432,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 943 302,71 2 813 773,68 11 757 076,39 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 990,00 2 500,00 5 490,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 2 990,00 2 500,00 5 490,00 

   Własne 2 990,00 2 500,00 5 490,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 827 876,00 -100 000,00 1 727 876,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 221 000,00 -100 000,00 1 121 000,00 
   Własne 1 221 000,00 -100 000,00 1 121 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 183 127,71 22 855,11 205 982,82 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 17 153,15 8 408,11 25 561,26 

   Własne 17 153,15 8 408,11 25 561,26 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 14 447,00 66 447,00 

   Własne 52 000,00 14 447,00 66 447,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 387 999,00 2 888 418,57 6 276 417,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 312 300,00 2 888 418,57 6 200 718,57 
   Własne 3 312 300,00 2 888 418,57 6 200 718,57 

758   Różne rozliczenia 6 702 911,95 83 853,32 6 786 765,27 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 215 608,99 83 849,00 299 457,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 83 849,00 83 849,00 

   Własne 0,00 83 849,00 83 849,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 786 792,96 4,32 786 797,28 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 063,15 4,32 3 067,47 
   Własne 3 063,15 4,32 3 067,47 

852   Pomoc społeczna 2 012 053,53 -223 009,00 1 789 044,53 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 984 240,75 -223 009,00 761 231,75 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 984 240,75 -223 009,00 761 231,75 

   Własne 984 240,75 -223 009,00 761 231,75 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 768 340,06 -128 000,00 8 640 340,06 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 940 598,06 -128 000,00 6 812 598,06 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 989 771,00 -360 000,00 1 629 771,00 

   Własne 1 989 771,00 -360 000,00 1 629 771,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 232 000,00 232 000,00 

   Własne 0,00 232 000,00 232 000,00 
Razem: 39 005 382,84 2 458 714,00 41 464 096,84 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 118 129,24 2 000,00 4 120 129,24 

 01095  Pozostała działalność 156 723,24 2 000,00 158 723,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 340,00 2 000,00 6 340,00 
   Własne 2 340,00 2 000,00 4 340,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 668,00 47 000,00 647 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 600 668,00 47 000,00 647 668,00 
  4260 Zakup energii 205 000,00 40 000,00 245 000,00 
   Własne 205 000,00 40 000,00 245 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 7 000,00 55 000,00 
   Własne 48 000,00 7 000,00 55 000,00 

600   Transport i łączność 3 298 911,49 12 096,00 3 311 007,49 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 752,00 12 096,00 62 848,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 336,00 12 096,00 54 432,00 
   Własne 42 336,00 12 096,00 54 432,00 

710   Działalność usługowa 45 000,00 4 000,00 49 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 4 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00 
   Własne 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

750   Administracja publiczna 4 062 227,65 40 000,00 4 102 227,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 343 134,58 40 000,00 3 383 134,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 30 000,00 124 000,00 
   Własne 94 000,00 30 000,00 124 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 900,00 10 000,00 242 900,00 
   Własne 232 900,00 10 000,00 242 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 200,00 3 000,00 207 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 132 700,00 3 000,00 135 700,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
   Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



757   Obsługa długu publicznego 185 000,00 45 000,00 230 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 185 000,00 45 000,00 230 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 184 000,00 45 000,00 229 000,00 

   Własne 184 000,00 45 000,00 229 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 204 188,00 310 200,00 9 514 388,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 868 511,00 210 000,00 6 078 511,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 500,00 240 000,00 373 500,00 
   Własne 133 500,00 240 000,00 373 500,00 
  4260 Zakup energii 113 000,00 30 000,00 143 000,00 
   Własne 113 000,00 30 000,00 143 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 -60 000,00 255 000,00 
   Własne 315 000,00 -60 000,00 255 000,00 
 80104  Przedszkola 807 550,00 13 000,00 820 550,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 31 000,00 13 000,00 44 000,00 

   Własne 31 000,00 13 000,00 44 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 650 680,00 62 200,00 712 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 750,00 12 000,00 76 750,00 
   Własne 64 750,00 12 000,00 76 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 830,00 200,00 10 030,00 
   Własne 9 830,00 200,00 10 030,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 300,00 52 565,00 328 865,00 
   Własne 276 300,00 52 565,00 328 865,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 543,00 -2 565,00 16 978,00 
   Własne 19 543,00 -2 565,00 16 978,00 
 80195  Pozostała działalność 115 300,00 25 000,00 140 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 25 000,00 57 000,00 
   Własne 32 000,00 25 000,00 57 000,00 

851   Ochrona zdrowia 400 345,58 47 855,11 448 200,69 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 174,58 22 855,11 107 029,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
   Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 174,58 5 000,00 29 174,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 2



   Własne 24 174,58 5 000,00 29 174,58 
  4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
   Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 850,00 8 855,11 36 705,11 
   Własne 27 850,00 8 855,11 36 705,11 
 85195  Pozostała działalność 314 171,00 25 000,00 339 171,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 25 000,00 58 000,00 
   Własne 33 000,00 25 000,00 58 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 704 897,02 -39 160,00 2 665 737,02 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 87 001,00 100 000,00 187 001,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87 001,00 100 000,00 187 001,00 
   Własne 87 001,00 100 000,00 187 001,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 896 401,17 -139 160,00 757 241,17 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 671 135,17 -139 160,00 531 975,17 
   Własne 671 135,17 -139 160,00 531 975,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 656 160,60 659 722,89 10 315 883,49 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 328 150,31 6 718,57 334 868,88 
  4260 Zakup energii 60 000,00 6 718,57 66 718,57 
   Własne 60 000,00 6 718,57 66 718,57 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 17 015,96 3 000,00 20 015,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 3 000,00 16 500,00 
   Własne 13 500,00 3 000,00 16 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 216 500,00 4,32 1 216 504,32 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 786 792,96 4,32 786 797,28 

   Własne 786 792,96 4,32 786 797,28 
 90095  Pozostała działalność 216 437,47 650 000,00 866 437,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 395,62 650 000,00 718 395,62 
   Własne 68 395,62 650 000,00 718 395,62 

Razem: 42 477 952,79 1 131 714,00 43 609 666,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 958 000,00 0,00 3 958 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 892 000,00 0,00 3 892 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 0,00 910 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa i 
rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce 

910 000,00 0,00 910 000,00 

   Dochody własne jst 18 000,00 892 000,00 910 000,00 

   Kredyty i pożyczki 892 000,00 - 892 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 2 622 195,08 0,00 2 622 195,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 219 085,08 0,00 2 219 085,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 085,08 0,00 2 169 085,08 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112009E w miejscowości Zdania (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 2 043 085,08 0,00 2 043 085,08 

   Dochody własne jst 1 608 085,08 435 000,00 2 043 085,08 

   Kredyty i pożyczki 435 000,00 - 435 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 315 000,00 - 60 000,00 255 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 315 000,00 - 60 000,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 - 60 000,00 255 000,00 

   Parking - Zespół Szkolno-Przedszkolny 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 - 60 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 433 006,86 4,32 7 433 011,18 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 030 000,00 4,32 1 030 004,32 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 786 792,96 4,32 786 797,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



   Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce - ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 786 792,96 4,32 786 797,28 

   Dochody własne jst 786 792,96 4,32 786 797,28 
Razem 14 830 807,94 - 59 995,68 14 770 812,26 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 2.638.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych … związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w tym: 

17.021,43 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43   
950 – Wolne środki 2.128.548,52   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.128.548,52   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 492.508,00   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 0,00   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 492.508,00   

2.      Dochody budżetu gminy 41.464.096,84 2.     Wydatki budżetu gminy 43.609.666,79 

RAZEM 44.102.174,79  44.102.174,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2022 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
L
p. 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJI 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI W 

ROKU 2022 Dochody własne Środki Unijne 
1. 010 01044 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 - 2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz 
przebudowa i rozbudowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce" 

2019-2022 3 742 278,17 3 112 000,00 1 522 000,00 1 590 000,00 

        w tym:   
        "0" - 612.000,00  
     

Poddziałanie 
"Wsparcie inwestycji 
związanych z 
tworzeniem, 
ulepszeniem lub 
rozbudową wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury…" 

   "9" - 910.000,00  
2. 852 85295 Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

Wykluczenie - Wykluczone. Program 
aktywizacji społeczno-zawodowej 
mieszkańców Gminy Dobryszyce 

IX.1 Aktywna 
integracja osób 
zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem 
społecznym. 

2022 396 699,16 341 589,85 52 331,28 289 258,57 

         w tym:  
         "9" - 52.331,28  
3. 900 90002 Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Budowa Punktu Selektynego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Dobryszycach" 

IV.2.2 
Termomodernizacja 
budynków 

2021-2023 3 133 468,45 29,80 29,80 0,00 

         w tym:  
         "9" -   0,00  
         "0" - 29,80  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



4. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - etap 
I  Kolektory słoneczne 

IV.1.2 Odnawialne 
źródła energii 

2018-2022 4 010 034,16 1 173 000,00 363 000,00 810 000,00 

         w tym:  
         "9" - 285.000,00  
         "0" - 78.000,00  

5. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - etap 
II 

 2021-2023 3 265 308,66 32 610,00 26 660,00 5 950,00 

         w tym:  
         "9" - 1.050,00  
         "0" - 25.610,00  

RAZEM: 14 547 788,60 4 659 229,65 1 964 021,08 2 695 208,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

DOCHODY  I WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DOBRYSZYCE ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  
POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W 2022 ROKU 

z tego: 

z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ 
DOTACJE 
OGÓŁEM 
na zadania 

bieżące 

WYDATKI 
OGÓŁEM 

 Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków z 

pomocy 
udzielanej 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 54.432,00 54.432,00 54.432,00 - 54.432,00 - - - - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym:  786.797,28 

Rozdział 75816  § 0920  +4,32 3.067,47 

Rozdział 75816  § 6100   783.729,81 

2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:  786.797,28 

Rozdział 90015  § 6050  0,00 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Dobryszyce – etap I i II) 

  

Rozdział 90015  § 6100 +4,32 786.797,28 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Dobryszyce – etap I i II) 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z 12 

MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    845.080,75 
Rozdział 85231§ 2100 -223.009,00 761.231,75 
Rozdział 75814§ 2100 +83.849,00 83.849,00 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:       845.080,75 
Rozdział 75023 § 4740 0,00 3.338,00 
Rozdział 75023 § 4850 0,00 652,58 
Rozdział 80101 § 3290 0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 10.266,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 44.661,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 9.922,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 14.600,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 2.700,00 
Rozdział 85231 § 3280    0,00 153.209,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 70.123,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 1.934,00 
Rozdział 85231 § 4370 -139.160,00 531.975,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666D4FFE-9FD9-4944-BD5D-1B3901653E90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

